
                                                             

 

 

 

УКРАЇНА 
СТАРОСАЛТІВСЬКА    СЕЛИЩНА   РАДА                   

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                 Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 18 лютого  2021  р.                                                                                 № 43  

 

Про затвердження норм витрати   

пального і мастильних матеріалів 

на шкільний автобус 

            З метою впровадження єдиного підходу щодо списання  паливно-

мастильних матеріалів на службовий автомобільний транспорт , що 
утримується за рахунок бюджету Старосалтівської селищної ради, 
використовуючи норми витрат палива на автомобільному транспорті, 
затверджені наказом Міністерства транспорту України від 10.02.1998 р. № 43    

( із змінами та доповненнями ) як базові, а також, технічну документацію 
заводу виробника автобусу D093S4 ATAMAN, керуючись п. 3 ч. 4 ст. 42, ч. 1 та 
ч. 2 ст. 52, ч. 6 ст. 59, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Старосалтівської селищної ради вирішив,   

ВИРІШИВ : 

1. Рекомендувати Старосалтівському селищному голові встановити  
наступні норми списання палива на службовий автотранспорт Старосалтівської 
селищної ради на автобус D093S4 ATAMAN держ. № АХ 2430 КВ з 
урахуванням витрат на роботу автономного підігрівача у зв’язку з низькою 
температурою  : 

- при температурі нижче 0 градусів – 20 літрів на 100  км.    
2. Контроль за виконання даного рішення покласти на начальника відділу 
освіти, молоді та спорту (Глазунова І.М.)  
                 

 
Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ     

 

 


